雑排水、汚水・汚物排水・設備・工事用
汚物水中ポンプ
BUW形
PAT.出願中PAT.出願中
省エネ高効率 異物通過径100％ステンレス製ノンクロッグインペラ
製品製品
Ver.1.1
1 2

10
①
③
④
⑤
②
周波数
口径
符号 形式
モータ
仕様
吐出量 全揚程 吐出量 全揚程
㎜ kW ㎥/min ｍ ㎥/min ｍ
50Hz
65
1 BUW655-1.5 1.5
0.15
11.5
1.25
3.5
2 BUW655-2.2 2.2 14 6.5
3 BUW655-3.7 3.7 19.2 11.8
80
4 ※BUW805-5.5 5.5
0.3
19.2 2.5 7.8
5 ※BUW805-7.5 7.5 23 2.8 9.5
60Hz
65
1 BUW656-1.5 1.5
0.15
12
1.25
3.5
2 BUW656-2.2 2.2 15 6
3 BUW656-3.7 3.7 19.8 11.2
80
4 ※BUW806-5.5 5.5
0.3
20.2 2.5 7.2
5 ※BUW806-7.5 7.5 24.2 2.8 8.8
連結直管
着脱装置
フロート
スイッチ